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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92403053S

2. Data e Regjistrimit 03/12/2019
3. Emri i Subjektit ALLIBUCCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, 200 m 
mbrapa Hotel Mondial, Pll. 24, Ap. 4, Tirane 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime keshillimi ne sektore te ndryshem, sherbime dhe 

konsulence per pasuri te paluajtshme. Edicione te ndryshme, 
shtypje gazetash, prodhime televizive, formate TV (per 
televizion), shtypje dhe prodhim i materialit reklamues, 
grafika reklamuese, prodhime muzikore, regjistrime 
muzikore. Qiraja eshte pajisje e ndryshme; trajnime, 
sherbime keshillimi per marketing, imazh; ngjarje, hotelieri; 
qira dhe lehtesira turistike, hotele, plazhe, etj .; agjensi 
udhetimi, sherbime te telefonise; shitja e produkteve 
ushqimore, prodhimi i pijeve te gazuara ose alkoolike, 
hulumtimi i tregut, rekrutimi i personelit per ndermarrjet 
italiane ose shqiptare per pune ne Shqiperi ose Itali; qira dhe 
varka te vogla dhe anije; administrimi i personelit; kerkoni 
publikime per tendere dhe projekte te ndryshme fillestare; 
shumimi i kafsheve ne ferme; tregtia me gure teçmuar dhe 
metale te cmuara; marrja me qira e makinave, pajisjet dhe 
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mjetet mekanike; prodhimi i pijeve; perpunimi i tekstilit te 
veshjeve; perpunimi dhe nxjerrja e lendeve te para nga 
nentoka; sherbime te sigurimit; sherbime kompjuterike dhe 
dizajnim ne internet, menaxhim serveri; paketimin e ujit; 
kultivimi i frutave dhe perimeve, perpunimi i frutave dhe 
perimeve; shperndarja e ushqimit; importi dhe eksporti; 
promovimi i turizmit; marrja me qira e televizionit (TV) dhe 
frekuences se radios; projektimi dhe planifikimi i lokaleve 
dhe dyqaneve, sherbimi i dizajnit te brendshem, prodhimi 
dhe shitja e mobiljeve; kafshet e shumimit per qumesht dhe 
mish; prodhimi i grafikeve reklamues; kerkoni per fondet e 
ndryshme te financimit
Erika Bonnovale10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2019                Deri: 19/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErikaBonnovale
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLIBUCCO
E-Mail: businessservice.al@gmail.com  
Telefon: 0693212304  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-420069-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D211A905-E7CF-4280-BF11-460470A3106C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8F74F8-9CB3-4195-A394-5C8A079D5A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A690F2C-0CC3-43A8-8A9C-C55E791FAF14
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


